

Alnord Holding ApS

Bastholmen 26
3520 Farum

CVR-nr. 42147532

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 10. december 2025

Anna Alstrøm Nordenskjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Alnord Holding ApS
Bastholmen 26
3520 Farum

CVR-nr.: 42147532

Direktion

Anna Alstrøm Nordenskjold

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 381.182 mod DKK 289.427 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.360.671.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
		DKK	DKK
Bruttotab		-8.501	-10.626
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		389.674	300.169
Finansielle indtægter		9	52
Finansielle omkostninger		0	-168
Resultat før skat		381.182	289.427
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		381.182	289.427

Resultatdisponering

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-602.761	-106.547
Overført resultat	848.943	273.974
Årets resultat	381.182	289.427

Aktiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		0	1.108.779
Finansielle anlægsaktiver	2	0	1.108.779
Anlægsaktiver		0	1.108.779
Likvide beholdninger		1.368.171	2.710
Omsætningsaktiver		1.368.171	2.710
Aktiver i alt		1.368.171	1.111.489

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	602.761
Overført resultat		1.185.671	336.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>1.360.671</u>	<u>1.101.489</u>
Anden gæld		7.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>1.368.171</u>	<u>1.111.489</u>
Eventualaktiver	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	40.000	709.308	62.754	117.800	929.862
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-106.547	273.974	122.000	289.427
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	40.000	602.761	336.728	122.000	1.101.489
Udbetalt udbytte			0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		-602.761	848.943	135.000	381.182
Egenkapital pr. 30. september 2025	40.000	0	1.185.671	135.000	1.360.671

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalin-</u>	<u>I alt</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	1.115.000	1.115.000	1.115.000
Afgang i året	-1.115.000	-1.115.000	0
Kostpris pr. 30. september 2025	0	0	1.115.000
Opskrivninger pr. 1. oktober 2024	326.915	326.915	433.462
Årets opskrivninger	0	0	383.453
Modtaget udbytte i året	-383.453	-383.453	-490.000
Afgang i året	56.538	56.538	0
Opskrivninger pr. 30. september 2025	0	0	326.915
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2024	-333.136	-333.136	-249.852
Årets afskrivninger	0	0	-83.284
Af- og nedskrivninger, afgang i året	333.136	333.136	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025	0	0	-333.136
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	0	0	1.108.779

3. Eventualaktiver

	<u>2024/25</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>26.726</u>